
VIII Ogólnopolski Nocny Maraton Pływacki OTYLIADA 2023 – wyniki w Bolesławcu

Utworzono: czwartek, 23 listopad 2023 15:26

Ogólnopolski Nocny Maraton P?ywacki OTYLIADA, to organizowana od 8 lat najwi?ksza masowa,
amatorska impreza p?ywacka nie tylko w Polsce, ale i w Europie. W maratonie wzi??o ju? udzia?
ponad 16 tys. p?ywaków.

 

 

 

W tym roku OTYLIADZIE, która odby?a w nocy z 18 na 19 listopada, zadebiutowa?
Boles?awiecki Park Wodny „ORKA”. Tegoroczny maraton rozgrywany by? równocze?nie na 35
polskich p?ywalniach i wzi??o w nim udzia? 1232 uczestników, którzy przep?yn?li w sumie ponad
13135 km. Podobnie jak przed rokiem, zwyci??y? krakowianin Grzegorz Bednarczyk, który
przep?yn?? 44,25 km. Po raz trzeci z rz?du, w?ród pa? najd?u?szy dystans pokona?a w Barcinie
Alicja Giedry? - 37,75 km. W tym roku najstarszym uczestnikiem OTYLIADY by? p. Józef Leski.
82-latek na basenie w Myszkowie (przep?yn?? 3 km). Z kolei najm?odszym otyliadowiczem by?
3-letni Janek Malicki, który przep?yn?? w D?browie Górniczej… 100 metrów. W?ród uczestników
OTYLIADY na kilkunastu p?ywalniach spotka? mo?na by?o osoby z Ukrainy i Czech. W Boles?awcu
p?ywa?o 2 ?o?nierzy z US Army.
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Wyniki - Boles?awiec: 

 

 

 

Miejsce: Boles?awiecki Park Wodny „ORKA”

 

Termin: 18.11.2023 r., godz. 18:00 – 19.11.2023 r., godz. 4:55

 

Liczba zg?oszonych: 65

 

Liczba p?ywaj?cych: 54

 

Suma przep?yni?tych kilometrów: 303,100 km

 

Zwyci?zca: Grenda Filip - 26.250 km

 

Najstarszy uczestnik: Pachom Zdzis?awa 

 

Najm?odsi uczestnicy: Pokrzyk Noemi, Scherner Miko?aj

 

Kategoria „Rodzina”: Iga, Ada, Marta, Wojciech Jarema i Grzegorz Frydryk

 

 

 

Klasyfikacja generalna:
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Miejsce Nazwisko i Imię Przepłynięty dystans (km) 

 

1. Grenda Filip 26.250 Międzyrzecz

 

2. Szczupak Dominik 25.250 Zgorzelec  

 

3. Iwan Kaja 15.200 Bolesławiec

 

4. Buczkowska Monika 12.050

 

5. Kozik Maciej 12.000

 

6. Gnoiński Marek 11.100

 

7. Kupiński Tomasz 10.200

 

8. Iwan Michał 10.150

 

9. Bidwell Macy 10.000

 

10. Wełna Jakub 8.500

 

11. Gałucha Jolanta 8.000

 

12. Daszyński Andrzej 7.500

 

13. Oleśków Antoni 7.100

 3 / 12

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


VIII Ogólnopolski Nocny Maraton Pływacki OTYLIADA 2023 – wyniki w Bolesławcu

Utworzono: czwartek, 23 listopad 2023 15:26

 

14. Szawłowska Małgorzata 7.050

 

15. Pawlaczek Radoslaw 7.000

 

Strzelczyk Adam

 

17. Jones Marshal l6.600

 

18. Scherner Maksymilian 6.500

 

19. Jarema Ada 6.250

 

20. Wełna Wiktor 6.100

 

21. Scherner Marek 5.500

 

22. Hugeth Agnieszka 5.100

 

23. Hajdamowicz Bartosz 5.050

 

24. Kasprzak Oliwier 5.000

 

Zawada Beata

 

26. Frydryk Grzegorz 4.500

 

Jarema Wojciech
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28. Jarema Iga 4.000

 

Jarema Marta

 

30. Pietraszko Dariusz 3.800

 

31. Szawłowski Stanisław 3.700

 

32. Waczko Mateusz 3.100

 

33. Waczko Robert 3.000

 

34. Marcinów Zosia 2.250

 

35. Dul Lena 2.200

 

36. Książek Dawid 2.150

 

37. Scherner Mikołaj 2.100

 

38. Gonczar Anna 2.000

 

Jakubczyc Stanisław

 

Mosiądz Emil

 

Mosiądz Hanna
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Pachom Zdzisława

 

Pokrzyk Noemi

 

Rulińska Elżbieta

 

Scherner Milena

 

46. Pokrzyk Kamila 1.900

 

47. Szawłowska Hanna 1.800

 

48. Klimkowski Marcin 1.600

 

49. Łój Natalia 1.300

 

Olszewska Elżbieta

 

51. Waczko Michał 1.250

 

52. Satoła Marta 1.200

 

53. Kowalczyk Zbigniew 1.000

 

Woś Łukasz
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„Klasyfikacja bolesławiecka” 

(kategorie wiekowe)

 

 

 

K1 M1

 

 

 

1.   Pokrzyk Noemi

  1. Szawłowski Stanisław

 

2.   Scherner Milena

  2. Scherner Mikołaj

 

3. Jakubczyc Stanisław
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K2 M2

 

 

 

1.   Jarema Ada

  1. Waczko Mateusz

 

2.   

Jarema Iga

 

3.   

Marcinów Zosia

 

4.   Mosiądz Hanna

 

5.   Szawłowska Hanna

 

 

 

K3 M3

 

 

 

1.   

Dul Lena  

  1. Oleśków Antoni

 

2. Scherner Maksymilian

 

3. Wełna Wiktor  

 

 8 / 12

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


VIII Ogólnopolski Nocny Maraton Pływacki OTYLIADA 2023 – wyniki w Bolesławcu

Utworzono: czwartek, 23 listopad 2023 15:26

4. Hajdamowicz Bartosz

 

5. Kasprzak Oliwier

 

6. Waczko Michał

 

 

 

K4 M4

 

 

 

1.   

Bidwell Macy  

  1. Szczupak Dominik

 

  2. Kozik Maciej  

 

  3. Wełna Jakub

 

4. Książek Dawid

 

   

 

K5 M5

 

 

 

1.   Iwan Kaja

  1. Grenda Filip
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2.   Buczkowska Monika  

  2. Gnoiński Marek

 

3.   Szawłowska Małgorzata

  3. Kupiński Tomasz

 

4.   Hugeth Agnieszka 4. Iwan Michał

 

5.   Zawada Beata 5. Pawlaczek Radosław

 

6.   Jarema Marta Strzelczyk Adam

 

7.   Gonczar Anna 7. Jones Marshal  

 

8.   Pokrzyk Kamila 8. Scherner Marek

 

9.   Łój Natalia 9. Frydryk Grzegorz  

 

Olszewska Elżbieta Jarema Wojciech  

 

11.   Satoła Marta 11.Waczko Robert

 

12.Mosiądz Emil 

 

13.Klimkowski Marcin  

 

14. Woś Łukasz
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K6 M6

 

 

 

1.   

Gałucha Jolanta

  1. Pietraszko Dariusz

 

  2. Kowalczyk Zbigniew

 

 

 

K7 M7

 

 

 

1.   Pachom Zdzisława

  1. Daszyński Andrzej

 

2.   

Rulińska Elżbieta

 

 

 

 

 

 

info/2023/11/otyliada

 

 

 

 

 11 / 12

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


VIII Ogólnopolski Nocny Maraton Pływacki OTYLIADA 2023 – wyniki w Bolesławcu

Utworzono: czwartek, 23 listopad 2023 15:26

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 12 / 12

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

